
 

 
ESTADO DE RONDÔNIA 

                                          CÂMARA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA 

Lei de Criação 372 – 13/02/1992 

 

 

Rua Espírito Santo, 5501, Centro, Ministro Andreazza/RO – Fones: (69) 3448-2213 

 

 

Portaria nº. 014 /GAB/CMMA/2023. 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MINISTRO 

ANDREAZZA SENHORA JUCILEIA ALVES DA SILVA OLIVEIRA, usando das 

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Legislação vigente. 

 

RESOLVE: 

                                                                        I – Designar a funcionaria,  MARINEUZA 

SARTÓRIO BRAVIN, funcionária desta Casa de Leis, para deslocar-se até a cidade de Porto 

Velho – RO, no período de 31 de janeiro de 2023 e 01 a 02 de fevereiro de 2023. 

O objetivo do presente é: 

                   1 - O objetivo do presente é participar de uma reunião já agendada junto ao 

Tribunal de Contas do Estado com o conselheiro José Euler Potyguara Pereira de Mello 

-TCE- para o dia 01/02/2023 às 10:00h. Irão participar da Reuniaão A Presidente da 

camara municipal Jucileia Alves da Silva Oliveira e o Vice Presidente senhor Nildo Leal 

da Silva, a Contadora senhora Marineuza Sartório Bravim e a vereadora senhora Tatiane 

Alves Cardoso.  

 II – Arbitrar e conceder 03 (três diárias) no valor de R$386,08 (Trezentos e 

Oitenta e Seis Reais e Oito Centavos) cada.  

III – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua expedição revogando as 

disposições em contrário.                                                     

 

Palácio Nova Brasília, 30 de Janeiro de 2023. 

 

JUCILEIA ALVES DA SILVA OLIVEIRA 

PRESIDENTE C.M.M.A 

 

  

 

 

 



 

 
ESTADO DE RONDÔNIA 

                                          CÂMARA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA 

Lei de Criação 372 – 13/02/1992 

 

 

Rua Espírito Santo, 5501, Centro, Ministro Andreazza/RO – Fones: (69) 3448-2213 

 

 

 

 

 


